PAGE

Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 15.08.2018

                     № 4754

Об утверждении перечня аварийно-опасных участков автомобильных дорог местного значения в городском округе г.Бор

В соответствии со ст.6 Федерального закона от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения» и по результатам аварийности на автомобильных дорогах местного значения городского округа г. Бор Нижегородской области за 2017 год администрация городского округа г.Бор постановляет:
1. Утвердить прилагаемый Перечень аварийно-опасных участков автомобильных дорог местного значения городского округа г. Бор Нижегородской области за 2017 год и первоочередных мер, направленных на устранение причин и условий совершения дорожно-транспортных происшествий на них.
2.Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Е.А.Копцова) обеспечить опубликование настоящего постановления на сайте www.borcity.ru.
Глава администрации                                                                            А.В.Киселев
А.Н.Распопова
9-02-45

Утвержден

постановлением администрации
городского округа г. Бор
от  15.08.2018   № 4754
Перечень аварийно-опасных участков автомобильных дорог местного значения

городского округа г. Бор Нижегородской области за 2017 год и первоочередных мер,

направленных на устранение причин и условий совершения дорожно-транспортных происшествий на них.

	№
	Городской округ
	Населенный пункт или трасса

	Улица
	Дом/км
	Число ДТП
	Погибло
	Ранено
	Основной вид ДТП
	Первоочередные мероприятия

	1
	г.Бор
	Дорога на пристань
	Набережная
	16в
	4
	0
	6
	Столкновение
	Обустройство светофорного регулирования

	Итого мест концентрации ДТП: 1

______________________